
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
VICE MINISTRO
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N
A31
A5A
B57
B16
B15
B25
C85
B14
B23
B13
B1A
C57
B1B
B2A
B2B
C55
B2C
C54
B1D
C53
B2E
C52
C8Q
C8R
C51
B2F
C3H
C3H
C8T
B2G
C5A
C8V
C5B
C8W
C5C
C8X
C8Y
B2K
C8Z
D59
D58
D83
D57
D81
D56
E39
D55
E38
D8D
D54
E36
D8E
D53
E34
D8F
E33
D52

Categ.
         1
         3
         1

        11
         2
         5
         1
         1
         3
         1
         8
         2
         3
         8
         1
         2

        14
         2
         1
         1
         1
         3
         3
         1
         3

        10
         1
         2
         3
         1
         6
         4
         1
         2
         1
         2
         1
         1
         1
         4
         5
         3
         5
         3
         3
         1
         2
         1
         2
         8
         2
         6
         7
         1
         3
         1
         7

Cargos/Hs.
          22.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.700.000
          12.200.000
          12.200.000
          12.000.000
          11.300.000
          11.300.000
           9.800.000
           9.500.000
           9.400.000
           9.400.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.300.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.300.000
           7.200.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.100.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.500.000

Asignación Personal

12 - 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

          22.000.000
          45.000.000
          13.000.000

         143.000.000
          25.400.000
          61.000.000
          12.200.000
          12.000.000
          33.900.000
          11.300.000
          78.400.000
          19.000.000
          28.200.000
          75.200.000
           8.800.000

          17.600.000
         117.600.000
          16.800.000
           8.300.000
           8.000.000
           7.600.000

          22.800.000
          22.800.000
           7.400.000

          21.900.000
          72.000.000
           7.100.000

          14.200.000
          21.300.000
           6.900.000

          41.400.000
          26.800.000
           6.600.000

          13.000.000
           6.300.000

          12.600.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000

          23.600.000
          28.500.000
          16.800.000
          27.500.000
          16.200.000
          15.900.000
           5.300.000

          10.200.000
           5.100.000

          10.000.000
          39.200.000
           9.800.000

          28.800.000
          32.900.000
           4.700.000

          13.800.000
           4.600.000

          31.500.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              25.733.641.488

       393

TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL SANITARIO
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASIST. TECN. ADM.

D E S C R I P C I O N
E32
D8G
F27
D51
E3A
D8H
E3B
D5A
E3C
D8J
F26
D5B
E3E
F25
D8K
D5C
E3G
F23
D8L
E3H
F22
F21
G3D
E3J
F2A
F2B
G9E
G3F
E3K
G9F
F2C
F2D
G3H
G9H
F2E
S3O
F2F
E3Q

Categ.
         4
         6
         3

        11
         2
         1
         2
         5
         5
         3
         2
         5
         1
         2
         1
         8
         2
         4

        18
         4

        12
        25
         1

        10
         2
         7
         5
         1
         1
         8

        25
         6
         1

        12
         2
         2
         1
         1

Cargos/Hs.
           4.500.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.540.400
           2.400.000
           2.289.324

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

          18.000.000
          26.400.000
          12.900.000
          47.300.000
           8.600.000
           4.200.000
           8.400.000

          20.500.000
          20.500.000
          12.000.000
           7.800.000

          19.500.000
           3.900.000
           7.600.000
           3.800.000

          29.600.000
           7.400.000

          14.400.000
          64.800.000
          14.400.000
          42.000.000
          85.000.000
           3.400.000

          34.000.000
           6.600.000

          22.400.000
          16.000.000
           3.200.000
           3.200.000

          24.800.000
          75.000.000
          16.800.000
           2.800.000

          32.400.000
           5.200.000
           5.080.800
           2.400.000
           2.289.324

       2.144.470.124

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.583.472.000

        72

MINISTRO
VICEMINISTRO
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S95
S74
S87
S87
S90
S90
S76

Categ.
         1
         3

        11
         1

        36
         4

        16

Cargos/Hs.
           2.851.200
           2.592.000
           2.164.400
           2.164.400
           1.948.900
           1.948.900
           1.087.500

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

           2.851.200
           7.776.000

          23.808.400
           2.164.400

          70.160.400
           7.795.600

          17.400.000

         131.956.000

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     3Página: 
Fecha:

Hora:

08/11/2021

11:20:46



161Objeto : SUELDOS

                     264.816

         6

AGREGADOS COMERCIALES
D E S C R I P C I O N

D22
Categ.

         6
Cargos/Hs.

               3.678
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

              22.068

              22.068

Asignación Mensual
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162Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                     139.296

         6

AGREGADO COMERCIAL
AGREGADO COMERCIAL

D E S C R I P C I O N
U07
U04

Categ.
         4
         2

Cargos/Hs.
               1.993
               1.818

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

               7.972
               3.636

              11.608

Asignación Mensual
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